
平成２４年２月分子牛せり市種雄牛別成績表（平成２４年２月１５日～１７日開催） 【頭数の多い順】

め す 去 勢 合 計

頭 数 平均価格 日齢 体重 ＤＧ 単価 頭 数 平均価格 日齢 体重 ＤＧ 単価 頭 数 シェア 平均価格

（頭） （円） （日） （Kg） （ｇ） （円） （頭） （円） （日） （Kg） （ｇ） （円） （頭） （％） （円）

勝次郎 140 354,650 280 263 940 1,347 176 416,364 278 299 1,075 1,391 316 21.7 389,022

勝糸福 91 346,352 277 262 949 1,320 72 400,278 281 290 1,032 1,380 163 11.2 370,172

勝安竜 78 361,346 276 258 935 1,401 75 422,013 276 299 1,081 1,413 153 10.5 391,085

悟空７の８ 59 335,644 280 252 900 1,332 82 401,402 279 280 1,004 1,434 141 9.7 373,886

花乃国 47 363,702 276 266 961 1,369 88 419,352 275 297 1,079 1,412 135 9.3 399,978

鉄平 30 343,200 276 235 851 1,458 36 391,417 278 273 980 1,436 66 4.5 369,500

金幸福 23 378,826 277 264 951 1,437 35 425,114 277 282 1,019 1,507 58 4.0 406,758

百合茂 33 442,303 276 259 937 1,709 19 463,947 271 305 1,125 1,520 52 3.6 450,211

安福久 22 418,545 279 255 913 1,645 27 429,519 276 285 1,034 1,505 49 3.4 424,592

安平照正 18 347,278 282 256 910 1,355 16 421,250 275 304 1,103 1,388 34 2.3 382,088

隆之国 17 405,824 283 257 910 1,577 13 431,538 275 278 1,010 1,554 30 2.1 416,967

２０安平 12 364,583 275 257 934 1,420 15 408,133 272 285 1,047 1,431 27 1.9 388,777

第２勝王 15 359,467 281 260 924 1,384 12 426,417 270 303 1,120 1,409 27 1.9 389,223

第２平茂勝 7 316,286 277 234 844 1,353 16 401,500 281 273 972 1,469 23 1.6 375,565

華春福 13 371,769 271 260 959 1,429 9 448,222 274 283 1,031 1,586 22 1.5 403,045

岡茂福 14 367,857 269 246 915 1,494 6 408,333 280 288 1,029 1,419 20 1.4 380,000

金忠平 9 350,444 282 245 869 1,432 11 448,636 268 276 1,028 1,628 20 1.4 404,450

土龍波 8 303,750 283 225 794 1,353 10 415,500 278 290 1,043 1,432 18 1.2 365,833

安平幸 9 357,778 271 267 986 1,339 9 413,556 261 295 1,130 1,400 18 1.2 385,667

第２安平 6 355,500 281 258 915 1,381 11 412,182 278 284 1,023 1,451 17 1.2 392,177

第５花国 8 370,375 273 271 995 1,365 9 408,222 272 291 1,069 1,402 17 1.2 390,412

財金茂 8 353,375 275 249 905 1,420 9 412,000 273 282 1,032 1,462 17 1.2 384,412

金幸 10 357,900 279 257 920 1,394 6 381,833 289 272 942 1,403 16 1.1 366,875

朝青龍 8 394,375 267 263 985 1,502 6 440,667 276 300 1,089 1,467 14 1.0 414,214

益金平 11 375,818 261 246 942 1,528 3 431,667 253 257 1,017 1,677 14 1.0 387,786
金政治 7 351,143 273 267 980 1,315 6 426,000 268 287 1,070 1,487 13 0.9 385,692

合計・平均 698 350,755 278 260 937 1,348 755 410,323 277 291 1,052 1,409 1,454 100.0 381,789

前月平均 823 341,792 274 260 949 1,314 833 419,127 273 291 1,063 1,442 1,656 100.0 380,693
差 △125 8,963 4 0 △12 34 △78 △8,804 4 0 △11 △33 △202 - 1,096

前年同期平均 843 361,410 279 254 911 1,420 854 430,979 279 289 1,034 1,493 1,697 100.0 396,420
差 △145 △10,655 △1 6 26 △72 △99 △20,656 △2 2 18 △84 △243 - △14,631

注） 頭数の多い順に並べた。おすは合計に含む。１０頭未満省略。

せり市出場全頭が対象で、また価格、単価とも消費税は含まない。



平成２４年２月分子牛せり市種雄牛別成績表（平成２４年２月１５日～１７日開催） 【価格の高い順】

め す 去 勢 合 計

頭 数 平均価格 日齢 体重 ＤＧ 単価 頭 数 平均価格 日齢 体重 ＤＧ 単価 頭 数 シェア 平均価格

（頭） （円） （日） （Kg） （ｇ） （円） （頭） （円） （日） （Kg） （ｇ） （円） （頭） （％） （円）

百合茂 33 442,303 276 259 937 1,709 19 463,947 271 305 1,125 1,520 52 3.6 450,211

安福久 22 418,545 279 255 913 1,645 27 429,519 276 285 1,034 1,505 49 3.4 424,592

隆之国 17 405,824 283 257 910 1,577 13 431,538 275 278 1,010 1,554 30 2.1 416,967

朝青龍 8 394,375 267 263 985 1,502 6 440,667 276 300 1,089 1,467 14 1.0 414,214

金幸福 23 378,826 277 264 951 1,437 35 425,114 277 282 1,019 1,507 58 4.0 406,758

金忠平 9 350,444 282 245 869 1,432 11 448,636 268 276 1,028 1,628 20 1.4 404,450

華春福 13 371,769 271 260 959 1,429 9 448,222 274 283 1,031 1,586 22 1.5 403,045

花乃国 47 363,702 276 266 961 1,369 88 419,352 275 297 1,079 1,412 135 9.3 399,978

第２安平 6 355,500 281 258 915 1,381 11 412,182 278 284 1,023 1,451 17 1.2 392,177

勝安竜 78 361,346 276 258 935 1,401 75 422,013 276 299 1,081 1,413 153 10.5 391,085

第５花国 8 370,375 273 271 995 1,365 9 408,222 272 291 1,069 1,402 17 1.2 390,412

第２勝王 15 359,467 281 260 924 1,384 12 426,417 270 303 1,120 1,409 27 1.9 389,223

勝次郎 140 354,650 280 263 940 1,347 176 416,364 278 299 1,075 1,391 316 21.7 389,022

２０安平 12 364,583 275 257 934 1,420 15 408,133 272 285 1,047 1,431 27 1.9 388,777

益金平 11 375,818 261 246 942 1,528 3 431,667 253 257 1,017 1,677 14 1.0 387,786

金政治 7 351,143 273 267 980 1,315 6 426,000 268 287 1,070 1,487 13 0.9 385,692

安平幸 9 357,778 271 267 986 1,339 9 413,556 261 295 1,130 1,400 18 1.2 385,667

財金茂 8 353,375 275 249 905 1,420 9 412,000 273 282 1,032 1,462 17 1.2 384,412

安平照正 18 347,278 282 256 910 1,355 16 421,250 275 304 1,103 1,388 34 2.3 382,088

岡茂福 14 367,857 269 246 915 1,494 6 408,333 280 288 1,029 1,419 20 1.4 380,000

第２平茂勝 7 316,286 277 234 844 1,353 16 401,500 281 273 972 1,469 23 1.6 375,565

悟空７の８ 59 335,644 280 252 900 1,332 82 401,402 279 280 1,004 1,434 141 9.7 373,886

勝糸福 91 346,352 277 262 949 1,320 72 400,278 281 290 1,032 1,380 163 11.2 370,172

鉄平 30 343,200 276 235 851 1,458 36 391,417 278 273 980 1,436 66 4.5 369,500

金幸 10 357,900 279 257 920 1,394 6 381,833 289 272 942 1,403 16 1.1 366,875
土龍波 8 303,750 283 225 794 1,353 10 415,500 278 290 1,043 1,432 18 1.2 365,833

合計・平均 698 350,755 278 260 937 1,348 755 410,323 277 291 1,052 1,409 1,454 100.0 381,789

前月平均 823 341,792 274 260 949 1,314 833 419,127 273 291 1,063 1,442 1,656 100.0 380,693
差 △125 8,963 4 0 △12 34 △78 △8,804 4 0 △11 △33 △202 - 1,096

前年同期平均 843 361,410 279 254 911 1,420 854 430,979 279 289 1,034 1,493 1,697 100.0 396,420
差 △145 △10,655 △1 6 26 △72 △99 △20,656 △2 2 18 △84 △243 - △14,631

注） 価格の高い順に並べた。おすは合計に含む。１０頭未満省略。

せり市出場全頭が対象で、また価格、単価とも消費税は含まない。
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